

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21028972 din 23.10.2020
Denumirea licitației: Consumabile de laborator pentru activitatea științifică, IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie ”Nicolae Testemițanu”

<i>Nr. loturi-lor</i>	<i>Cod CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor</i>	<i>Unit de măsur</i>	<i>Cantit.</i>	<i>Preț unit (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma fără TVA</i>	<i>Suma cu TVA</i>	<i>Termenul de livrare</i>	<i>Clasifi cație bugeta</i>
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>	<u>11</u>
4	33100000-1	4. Eprubete sterile cu capac, vol.15 ml cu fund conic	buc	300	1,55	1,86	465,00	558,00	Livrarea bunurilor se va efectua la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 45 zile de la solicitare, la locul indicat de autoritatea contractantă.	MD30TRPCCC518430B00002AA
19		19. Cutii - suporturi pentru criotube	buc	77	120,00	144,00	9.240,00	11.088,00		
20		20. Microtuburi de tip Eppendorf qPCR, volum total 0,2 ml	buc	5	960,00	1152,00	4.800,00	5.760,00		
22		22. Lame silanate	buc	16	180,00	216,00	2.880,00	3.456,00		
23		23. Lame de adeziune Superfrost Plus	buc	17	180,00	216,00	3.060,00	3.672,00		
25		25. Eprubete Eppendorff, 1,5 ml	buc	5436	0,10	0,12	543,60	652,32		
26		26. Eprubete cu capac, sterile, 15 ml	buc	300	1,70	2,04	510,00	612,00		
45		45. Eprubete Eppendorff, 1,5 ml	buc	1000	0,10	0,12	100,00	120,00		
46		46. Eprubete Eppendorff, 2,0 ml	buc	1000	0,15	0,18	150,00	180,00		
47		47. Pipete serologice sterile gradate	buc	100	4,00	4,80	400,00	480,00		
73		73. Set de tuburi de tip Eppendorf 1,5 ml	buc	1	340,00	408,00	340,00	408,00		
78		78. Eprubete cu capac roșu	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00		
79		79. Eprubete cu capac verde	buc	100	1,30	1,56	130,00	156,00		
81		81. Stativ pentru eprubete	buc	3	25,00	30,00	75,00	90,00		
89		89. Microtube de tip Eppendorf 3,0 ml	buc	1	660,00	792,00	660,00	792,00		
91		91. Flacoane pentru culturi celulare (Cell Culture Flasks) 75cm3	buc	100	28,00	33,60	2.800,00	3.360,00		
92		92. Pipeta digitala cu 8 canale autoclavabila cu diapazonul 0,5 –10 mkl	buc	1	4200,00	5040,00	4.200,00	5.040,00		
93		93. Pipeta digitala cu 8 canale autoclavabila cu diapazonul 5 –50 mkl	buc	1	4200,00	5040,00	4.200,00	5.040,00		
105		105. Flacon pentru spălătorul automat de microplăci ELISA Stat Fax 2600.	buc	1	4000,00	4800,00	4.000,00	4.800,00		
133		133. Gel pentru electrozi	buc	2	14,00	16,80	28,00	33,60		
141		141. Set pentru identificarea polimorfismelor ADN prin tehnica TaqMan PCR	buc	2	12230,00	14676,00	24.460,00	29.352,00		
142		142. Set pentru identificarea polimorfismelor ADN prin tehnica TaqMan PCR	buc.	4	6245,00	7494,00	24.980,00	29.976,00		
							88.221,60	105.865,92		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi, În calitate de: director general _____

Ofertantul: SRL "GBG-MLD", Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65